
Miroslav K. (MiKyn) ID 171174 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci !!

 - Rezervaci držím 7 dní /po domluvě déle/.Tato doba je určena k převodu peněz na účet.
  Rezervaci na dotaz držím 24.hod.-poté uvolňuji k dalšímu prodeji.

 - Na dobírku nezasílám !!!

 - Zboží zasílám nejraději jako doporučený dopis nebo balík (obyčejně jen na Vaše riziko!!!) po zaplacení předem na účet (číslo
sdělím mailem).

 - Ze zákona máte nárok vrátit objednané nové zboží do 14 dnů od uskutečněného prodeje (v původním stavu, v originálním
obalu). Peníze Vám vrátím po obdržení balíčku (bude vrácena částka bez poštovného). Prosím vždy mě dopředu informujte o
odeslání zboží zpět. Na nové zboží se vztahuje řádná 24 měsíční záruka, nebojte se mě proto prosím kontaktovat při jakékoliv
vadě, která není způsobena nesprávnou manipulací se zbožím :). Doklad o koupi zasílám současně se zbožím.
 IČO : 60209003

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

